Belo Horizonte, 31 de março de 2021.

Circular 187/2021 – Secretaria

Do Presidente da Confederação Brasileira de Tiro Prático - CBTP

Sr. Demetrius da Silva Oliveira

Aos Ilmos. Srs. Presidentes das Federações Associadas à CBTP

Assunto: Convocação da Assembleia Geral Ordinária em Belo Horizonte/MG

Anexos: Edital de Convocação Assembleia Geral Ordinária

Prezados Senhores Presidentes das Federações Associadas à CBTP

1. Primeiramente cumprimentamos a V.Sas. com os votos da mais elevada

estima e consideração;

2. Trata a presente para convocar a V. Sas. a participar da Assembleia Geral

Ordinária CBTP, que será realizada no dia 22/04/2021, a partir das 13h31min,

através de vídeo conferência, na forma do Edital de Convocação em anexo;

3. Salientamos quanto “DOS DEVERES” conforme artigo 51, que todos os itens

devem estar em dia, impreterivelmente até a data da Assembleia Geral, sob

pena da aplicação da sanção cabível, como a perda do direito a voto em

Assembleia Geral, na forma do artigo 14, §4º do Estatuto da CBTP;

4. Caso a Federação seja representada por procurador, o mesmo deverá

apresentar antecipadamente, procuração original, assinada pelo presidente,

devidamente registrada em cartório, pois se trata de uma exigência do cartório

de Registros de Belo Horizonte/MG.

5. Esperamos ter logrado êxito em nossa comunicação e agradecemos a todos

pela usual colaboração.

Sem mais para o momento.

Atenciosamente,

[ASSINADO ELETRONICAMENTE]

DEMETRIUS DA SILVA OLIVEIRA

PRESIDENTE CBTP

DIRETOR REGIONAL IPSC

MEMBRO HONORÁRIO DO CONSELHO CONSULTIVO SisFPC

Clicksign 4e505777-ecce-493a-8a5f-ce0579f93d30

20210315 Circular 187 AGO Prestação de Contas 2020.pdf
Documento número #4e505777-ecce-493a-8a5f-ce0579f93d30

Assinaturas

Demetrius da Silva Oliveira
Assinou

Log

31 mar 2021, 16:25:57 Operador com email secretaria@cbtp.org.br na Conta 42c873ba-3c93-4839-aa24-7b51a1c2150b

criou este documento número 4e505777-ecce-493a-8a5f-ce0579f93d30. Data limite para

assinatura do documento: 30 de abril de 2021 (15:46). Finalização automática após a última

assinatura: habilitada. Idioma: Português brasileiro.

31 mar 2021, 16:26:08 Operador com email secretaria@cbtp.org.br na Conta 42c873ba-3c93-4839-aa24-7b51a1c2150b

adicionou à Lista de Assinatura:

presidente@cbtp.org.br, para assinar, com os pontos de autenticação: email (via token); Nome

Completo; CPF; endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário:

nome completo Demetrius da Silva Oliveira.

31 mar 2021, 16:26:14 Operador com email secretaria@cbtp.org.br na Conta 42c873ba-3c93-4839-aa24-7b51a1c2150b

alterou o processo de assinatura. Data limite para assinatura do documento: 01 de abril de 2021

(15:46).

31 mar 2021, 16:53:28 Demetrius da Silva Oliveira assinou. Pontos de autenticação: email presidente@cbtp.org.br (via

token). CPF informado: 649.424.576-53. IP: 177.85.81.219. Componente de assinatura versão

1.106.0 disponibilizado em https://app.clicksign.com.

31 mar 2021, 16:53:28 Processo de assinatura finalizado automaticamente. Motivo: finalização automática após a

última assinatura habilitada. Processo de assinatura concluído para o documento número

4e505777-ecce-493a-8a5f-ce0579f93d30.

Hash do documento original (SHA256): 0c070c3d056fa9533d2f349646b3f1a11c18c30f6b8057b777d02c266849f3ac

Este Log é exclusivo ao, e deve ser considerado parte do, documento número 4e505777-ecce-493a-8a5f-ce0579f93d30, com os efeitos

prescritos nos Termos de Uso da Clicksign disponível em www.clicksign.com.

Datas e horários em GMT  -03:00 Brasilia

Log gerado em 31 de março de 2021. Versão v1.1.0.

4e505777-ecce-493a-8a5f-ce0579f93d30
Página 1 de 1

		2021-03-31T19:53:30+0000
	São Paulo, SP
	Clicksign
	Signature